(-ių) pakeitimas įforminamas Pardavėjui pateikus motyvuotą raštišką prašymą dėl laikino Prekės (-ių) tiekimo 

sutrikimo ir gavus Pirkėjo rašytinį sutikimą (pritarimą) teikti laikinai lygiavertę Prekę (-es) Pardavėjo nurodytu 

ar kitu Šalių sutartu terminu. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS  

2.1. Preliminari sutarties vertė yra 15 227,85 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai dvidešimt 

septyni eurai 85 euro centai), su PVM, skaičiuojama visam sutarties metų laikotarpiui. Į Sutarties vertę 

įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamos  Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties priede.

[...]

instrukciją lietuvių kalba. 

litras 400 4,00 

Eur/ 

1ltr. 

4,84 

Eur/ 

1ltr. 

4,84 

Eur/1ltr. 

- 1600,00 

Eur 

1936,00 

Eur 

OP DERM 

spalvotas 

(1 ltr)(600549) 

Laboratorium 

Dr.Deppe, 

Vokietija 

Psl.Nr. 29-42 

Viso I dalies kaina Eur su PVM: 12 438,80 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai 80 euro centų) 

PAGALBINĖS PRIEMONĖS 

2.1 

Vandenyje 

tirpūs skalbinių 

maišai su 

kloste ir raiščiu 

tirpsta šaltame vandenyje, esant ne 

aukštesnei kaip 40C temperatūrai; skirtas 

profesionaliam naudojimui sveikatos 

priežiūros įstaigose;